
/ 
Uchwała Nr  LXV/591/2021 
Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 25.10.2021 roku 

 
 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia 
na lata 2021 – 2045. 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231, art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.      
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2021, poz. 305)  

Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1.  Dokonuje się zmiany załącznika Wieloletnia Prognoza Finansowa do Zarządzenie 
Nr 2894/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 13 października 2021 r. w sprawie 
zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2021-2045, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmiany załącznika Wykaz przedsięwzięć do Uchwały  
Nr XLVII/430/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2021-2045 ze zm, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wnioskodawca 
Prezydent Miasta      Przewodnicząca Rady Miejskiej 
         Kinga Bogusz 


